Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 633/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, e aos órgãos
competentes, proceda com a
manutenção e troca de lâmpadas
queimadas na quadra da escola Caic
Irmã Dulce, na Rua Arthur
Gonçalves da Silva, 240 no bairro
Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me
a Vossa Excelência para sugerir que seja realizada a manutenção e a troca de
lâmpadas queimadas na quadra da escola Caic Irmã Dulce, no bairro Santa
Rita, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por pessoas que fazem uso da
quadra citada e constado no local que varias lâmpadas instaladas na quadra
esportiva, varias estão queimadas, portanto o local está muito escuro para o
uso, mesmo durante o dia, por isso solicitamos providências imediatas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Janeiro de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0783YR0ZFC990238
		2022-02-25T09:20:17-0300

		2022-02-25T09:20:17-0300